



Advertisement No: 492

Dated: 01.03.2018

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
DEPARTMENTAL EXAMINATIONS – MAY 2018

Tamil Nadu Public Service Commission has scheduled to conduct Departmental Examinations from 24.05.2018 to 31.05.2018 (including Saturday and Sunday) under revised syllabus /scheme/pattern of examination as ordered by the Government in G.O.(Ms.)No.33, P&AR(M) Department dated 02.03.2017, The last date for submission of online Application is fixed as 16.04.2018 at 5.45 PM.

Revised Instructions and Detailed Guidelines to candidates applying for Departmental Examinations, Revised Syllabus / Scheme / Pattern / Type of Examination, Name of the Test / Test Code / Fees structure, List of Post Office, Time Table of Departmental Examinations – May 2018 and Revised Instructions to candidates appearing for Departmental Examinations listed in Annexure I, II, III, IV, V and VI are uploaded on the Tamil Nadu Public Service Commission website www.tnpsc.gov.in

Controller of Examinations



விளம்பர எண்: 492

நாள் :01.03.2018

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

துறைத் தேர்வுகள் - மே 2018

மே - 2018 ஆம் ஆண்டிற்கான துறைத் தேர்வுகள் 24.05.2018 முதல் 31.05.2018 வரை (சனி மற்றும் ஞாயிற்றுக்கிழமை உட்பட) திருத்தியமைக்கப்பட்ட பாடத்திட்டம்/தேர்வு அமைப்பு முறையில் அரசாணை எண்.33, ப.ம.நி.சீர்திருத்த(எம்)த் துறை, நாள் 02.03.2017-ன்படி தேர்வாணையத்தால் நடத்தப்பெற உள்ளன. இணைய தளத்தில் விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள் 16.04.2018 & 5.45 பி.ப.

துறைத்தேர்விற்கு விண்ணப்பிக்கும் விண்ணப்பதாரர்களுக்கான திருத்தப்பட்ட குறிப்பு மற்றும் விதிமுறைகள், திருத்தி அமைக்கப்பட்ட பாடத்திட்டம் / தேர்வு அமைப்பு முறை, தேர்வின் பெயர்/ தேர்வுக்குறியீடு/ தேர்வுகளுக்கான கட்டணம், அஞ்சலகங்களின் பட்டியல், துறைத்தேர்வுகள் - மே 2018-க்கான கால அட்டவணை, துறைத்தேர்வுகள் எழுதும் விண்ணப்பதாரர்களுக்கான திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகள் ஆகியவை முறையே பிற்சேர்க்கை I, II, III, IV, V மற்றும் VI என தேர்வாணையத்தின் இணையதளமான www.tnpsc.gov.in -ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன.

தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்